Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 753S0Y0X
DESCRIPTION
Les thermomètres de tableau modèle 753S sont desinstruments spécifiques
destinés à la mesure et aucontrôle de températures en ºC.
Ils permettent le raccordement de sondes type Pt100à 2 ou 3 fils.
Totalement configurés en fabrication suivantdemande du client, l'échelle peut
ˆtre configuréeultérieurement au moyen de 2 cavaliers. Il estpossible de
régler le zéro et le fond d'échelle aumoyen de potentiomètres. La position du
pointdécimal est obtenue par cavalier sur la partiefrontale.
Ces indicateurs sont disponibles dans 2 séries :
700 indicateur simple
7000 indicateur avec 1 seuil réglable
GUIDE DE SELECTION
EXEMPLE DE COMMANDE
7534 0204 F57 : Thermomètre entrée Pt100
753 S 0 Y 0 X
SEUIL/RELAIS
SANS SEUIL (Série 700) 0
1 SEUIL (Série 7000) 4
ALIMENTATION
115V 50/60Hz     1
230V 50/60Hz     2
12V DC ISOLE     4
10-40V DC NON ISOLE     6
24V 50/60Hz     7
24V DC ISOLE     8
ECHELLES
-99.9 / +199.9°C         3
-100 / +800°C         4
UNITE SERIGRAPHIEE
Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 753S0Y0X
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f753s0y0x.htm
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Echelle: -100/+800 C.
Unité: ºC 1 seuil réglable par potentiomètre
CARACTERISTIQUES
DIMENSIONS (mm)
SIGNAL D'ENTREE
Type de sonde RTD platine 100 ohm
Configuration pont de Wheatstone
Raccordement sonde 2 ou 3 fils
Courant de mesure 1mA
Tension maxi mode commun
(signal/aliment.)
Alimentation AC:
1000V DC ou 1500V
ACpp
Alimentation DC: ±400V DC
ALIMENTATION ET
CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
AC (50/60Hz): 24, 115, 230V AC
DC (isolé): 12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation 2.5W nominale
PRECISION
Resolution 0.1°C (753S 0Y03)
1° (753S 0Y04)
Précision de lecture 0.2% ±0.1°C (753S 0Y03)
0.2% ±1°C (753S 0Y04)
AFFICHAGE
Type LED rouge hauteur (0.4") 10 mm.
Resolution ±1999 points (3½ digits)
Rupture de sonde 0º C ou 1999. (s/modèle)
Point décimal pont de soudure
Conversion A/D double rampe
Cadence de lecture 3 par seconde
GENERALITES
Température de service 0° à 50°C
Température de stockage -25° à +85°C
Humidité relative máx. 95% (no condesada)
Poids  310g
Dimensions 72x36x110mm. (s/DIN 43700)
Matériau boitier polycarbonate s/UL 94 V-0
OPTIONS (SERIE 7000)
1 seuil réglable par potentiomètre sur toute l'étendue d'affichage.
Type de signal 1 relais 1RT 8A @ 250VAC / 80VDC commutable ON/OFF
avec ou sans hystérésis.
Página 2 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 753S0Y0X
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f753s0y0x.htm
RACCORDEMENTS
Signal d'entrée
PIN 1 Pt100
PIN 2 Pt100